petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
LED TREIBER • ECO SERIE
ANWAY LED DRIVER
ECO-600F20 20W 600MA
17-34V
Artikelnummer: 00013758
ANWAY LED DRIVER
petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 20 Watt
Ausgangsstrom 600 mA
Marke Anway
ECO-24VD15 15W DC CV 24V
Artikelnummer: 00013519
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CV [Constant Voltage]
Ausgangsleistung ab 10 Watt
Ausgangsstrom 625 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
ECO-12VC15 15W CV 12V
Artikelnummer: 00013518
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CV [Constant Voltage]
Ausgangsleistung ab 10 Watt
Ausgangsstrom 1250 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
ECO-900G30 30W 900MA
17-34V
Artikelnummer: 00013507
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 30 Watt
Ausgangsstrom 900 mA
Marke Anway
petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
ANWAY LED DRIVER
ECO-12VD20 20W DC CV 12V
Artikelnummer: 00013480
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CV [Constant Voltage]
Ausgangsleistung ab 20 Watt
Ausgangsstrom 1650 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
ECO-700R07 7W 700MA
3-11V
Artikelnummer: 00012171
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CC [Constant Current], CV
[Constant Voltage]
Ausgangsleistung unter 10 Watt
Ausgangsstrom 700 mA
Marke Anway
petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
ANWAY LED DRIVER
ECO-700G42 42W 700MA
28-60V
Artikelnummer: 00012198
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 40 Watt
Ausgangsstrom 700 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
ECO-700G30 30W 700MA
22-44V
Artikelnummer: 00012194
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 30 Watt
Ausgangsstrom 700 mA
Marke Anway
petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
ANWAY LED DRIVER
ECO-700F25 25W 700MA
18-36V
Artikelnummer: 00012189
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 20 Watt
Ausgangsstrom 700 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
ECO-700F20 20W 700MA
15-29V
Artikelnummer: 00012184
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 20 Watt
Ausgangsstrom 700 mA
Marke Anway
petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
ANWAY LED DRIVER
ECO-700E15 15W 700MA
9-22V
Artikelnummer: 00012179
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 10 Watt
Ausgangsstrom 700 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
ECO-700C12 12W 700MA
8-18V
Artikelnummer: 00012174
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 10 Watt
Ausgangsstrom 700 mA
Marke Anway
petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
ANWAY LED DRIVER
ECO-500G30 30W 500MA
28-60V
Artikelnummer: 00012193
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 30 Watt
Ausgangsstrom 500 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
ECO-500F25 25W 500MA
25-50V
Artikelnummer: 00012188
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 20 Watt
Ausgangsstrom 500 mA
Marke Anway
petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
ANWAY LED DRIVER
ECO-500F20 20W 500MA
20-40V
Artikelnummer: 00012183
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 20 Watt
Ausgangsstrom 500 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
ECO-500E15 15W 500MA
15-30V
Artikelnummer: 00012178
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 10 Watt
Ausgangsstrom 500 mA
Marke Anway
petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
ANWAY LED DRIVER
ECO-500C12 12W 500MA
12-24V
Artikelnummer: 00012173
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 10 Watt
Ausgangsstrom 500 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
ECO-500R07 7W 500MA
8-14V
Artikelnummer: 00012170
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung unter 10 Watt
Ausgangsstrom 500 mA
Marke Anway
petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
ANWAY LED DRIVER
ECO-350F25 25W 350MA
36-72V
Artikelnummer: 00012187
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 20 Watt
Ausgangsstrom 350 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
ECO-350F20 20W 350MA
29-58V
Artikelnummer: 00012182
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 20 Watt
Ausgangsstrom 350 mA
Marke Anway
petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
ANWAY LED DRIVER
ECO-350C12 12W 350MA
16-34V
Artikelnummer: 00012172
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 10 Watt
Ausgangsstrom 350 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
ECO-350R07 7W 350MA
10-20V
Artikelnummer: 00012169
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung unter 10 Watt
Ausgangsstrom 350 mA
Marke Anway
petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
ANWAY LED DRIVER
ECO-24VN75 75W CV 24V
Artikelnummer: 00012208
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CV [Constant Voltage]
Ausgangsleistung ab 70 Watt
Ausgangsstrom 3100 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
ECO-24VG40 40W CV 24V
Artikelnummer: 00012202
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CV [Constant Voltage]
Ausgangsleistung ab 40 Watt
Ausgangsstrom 1650 mA
Marke Anway
petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
ANWAY LED DRIVER
ECO-24VG30 30W CV 24V
Artikelnummer: 00012197
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CV [Constant Voltage]
Ausgangsleistung ab 30 Watt
Ausgangsstrom 1250 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
ECO-24VF25 25W CV 24V
Artikelnummer: 00012191
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CV [Constant Voltage]
Ausgangsleistung ab 20 Watt
Ausgangsstrom 1040 mA
Marke Anway
petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
ANWAY LED DRIVER
ECO-24VE15 15W CV 24V
Artikelnummer: 00012181
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CV [Constant Voltage]
Ausgangsleistung ab 10 Watt
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
ECO-24VC12 12W CV 24V
Artikelnummer: 00012176
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CV [Constant Voltage]
Ausgangsleistung ab 10 Watt
Ausgangsstrom 500 mA
Marke Anway
petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
ANWAY LED DRIVER
ECO-12VP50 50W CV 12V
Artikelnummer: 00012203
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CV [Constant Voltage]
Ausgangsleistung ab 50 watt
Ausgangsstrom 4150 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
ECO-12VN80 80W CV 12V
Artikelnummer: 00012209
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CV [Constant Voltage]
Ausgangsleistung ab 80 Watt
Ausgangsstrom 6650 mA
Marke Anway
petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
ANWAY LED DRIVER
ECO-12VN75 75W CV 12V
Artikelnummer: 00012207
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CV [Constant Voltage]
Ausgangsleistung ab 70 Watt
Ausgangsstrom 6250 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
ECO-12VG40 40W CV 12V
Artikelnummer: 00012201
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CV [Constant Voltage]
Ausgangsleistung ab 40 Watt
Ausgangsstrom 3330 mA
Marke Anway
petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
ANWAY LED DRIVER
ECO-12VG30 30W CV 12V
Artikelnummer: 00012196
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CV [Constant Voltage]
Ausgangsleistung ab 30 Watt
Ausgangsstrom 2050 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
ECO-12VF25 25W CV 12V
Artikelnummer: 00012190
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CV [Constant Voltage]
Ausgangsleistung ab 20 Watt
Ausgangsstrom 2080 mA
Marke Anway
petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
ANWAY LED DRIVER
ECO-12VE15 15W CV 12V
Artikelnummer: 00012180
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CV [Constant Voltage]
Ausgangsleistung ab 10 Watt
Ausgangsstrom 1250 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
ECO-1050G44 44W 1050MA
20-42V
Artikelnummer: 00012199
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 40 Watt
Ausgangsstrom 1050 mA
Marke Anway
petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
ANWAY LED DRIVER
ECO-1050G30 30W
1050MA15-30V
Artikelnummer: 00012195
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 30 Watt
Ausgangsstrom 1050 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
ECO-24VP50 50W CV 24V
Artikelnummer: 00012204
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CV [Constant Voltage]
Ausgangsleistung ab 50 watt
Ausgangsstrom 2050 mA
Marke Anway
petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
ANWAY LED DRIVER
ECO-12VP60 60W CV 12V
Artikelnummer: 00012205
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CV [Constant Voltage]
Ausgangsleistung ab 60 Watt
Ausgangsstrom 5000 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
ECO-24VP60 60W CV 24V
Artikelnummer: 00012206
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 60 Watt
Ausgangsstrom 2500 mA
Marke Anway
petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
ANWAY LED DRIVER
ECO-24VN80 80W CV 24V
Artikelnummer: 00012210
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CV [Constant Voltage]
Ausgangsleistung ab 80 Watt
Ausgangsstrom 3300 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
ECO-12VC12 12W CV 12V
Artikelnummer: 00012175
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CV [Constant Voltage]
Ausgangsleistung ab 10 Watt
Ausgangsstrom 1000 mA
Marke Anway
petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
ANWAY LED DRIVER
ECO-350G30 30W 350MA
42-86V
Artikelnummer: 00012192
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 30 Watt
Ausgangsstrom 350 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
ECO-1250G43 43W 1250MA
16-34V
Artikelnummer: 00012200
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 40 Watt
Ausgangsstrom 1250 mA
Marke Anway
petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
ANWAY LED DRIVER
ECO-350E15 15W 350MA
22-43V
Artikelnummer: 00012177
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 10 Watt
Ausgangsstrom 350 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
ECO-600E15 15W 600MA
12-25V
Artikelnummer: 00013191
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 10 Watt
Ausgangsstrom 600 mA
Marke Anway
petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
ANWAY LED DRIVER
ECO-12VD30 30W 12V DC
Artikelnummer: 00013194
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CV [Constant Voltage]
Ausgangsleistung ab 30 Watt
Ausgangsstrom 2500 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
ECO-900G42 42W 900MA
22-46V
Artikelnummer: 00013193
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 40 Watt
Ausgangsstrom 900 mA
Marke Anway
petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
ANWAY LED DRIVER
ECO-600F25 25W 600MA
21-42V
Artikelnummer: 00013192
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 20 Watt
Ausgangsstrom 600 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
ECO-500D07 7W 500MA
6-14V
Artikelnummer: 00013360
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CC [Constant Current]
Marke Anway
petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
ANWAY LED DRIVER
ECO-12VF20 20W CV 12V
Artikelnummer: 00012185
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CV [Constant Voltage]
Ausgangsleistung ab 20 Watt
Ausgangsstrom 1650 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
ECO-24VF20 20W CV 24V
Artikelnummer: 00012186
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CV [Constant Voltage]
Ausgangsleistung ab 20 Watt
Ausgangsstrom 830 mA
Marke Anway
petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
INDEX
Anway LED driver ECO-1050G30 30W 1050mA15-30V  19
Anway LED driver ECO-1050G44 44W 1050mA 20-42V  18
Anway LED driver ECO-1250G43 43W 1250mA 16-34V  22
Anway LED driver ECO-12VC12 12W CV 12V  21
Anway LED driver ECO-12VC15 15W CV 12V  2
Anway LED driver ECO-12VD20 20W DC CV 12V  3
Anway LED driver ECO-12VD30 30W 12V DC  24
Anway LED driver ECO-12VE15 15W CV 12V  18
Anway LED driver ECO-12VF20 20W CV 12V  26
Anway LED driver ECO-12VF25 25W CV 12V  17
Anway LED driver ECO-12VG30 30W CV 12V  17
Anway LED driver ECO-12VG40 40W CV 12V  16
Anway LED driver ECO-12VN75 75W CV 12V  16
Anway LED driver ECO-12VN80 80W CV 12V  14
Anway LED driver ECO-12VP50 50W CV 12V  14
Anway LED driver ECO-12VP60 60W CV 12V  20
Anway LED driver ECO-24VC12 12W CV 24V  14
Anway LED driver ECO-24VD15 15W DC CV 24V  1
Anway LED driver ECO-24VE15 15W CV 24V  14
Anway LED driver ECO-24VF20 20W CV 24V  26
Anway LED driver ECO-24VF25 25W CV 24V  13
Anway LED driver ECO-24VG30 30W CV 24V  13
Anway LED driver ECO-24VG40 40W CV 24V  12
Anway LED driver ECO-24VN75 75W CV 24V  12
Anway LED driver ECO-24VN80 80W CV 24V  21
Anway LED driver ECO-24VP50 50W CV 24V  19
Anway LED driver ECO-24VP60 60W CV 24V  20
Anway LED driver ECO-350C12 12W 350mA 16-34V  11
Anway LED driver ECO-350E15 15W 350mA 22-43V  23
Anway LED driver ECO-350F20 20W 350mA 29-58V  10
Anway LED driver ECO-350F25 25W 350mA 36-72V  10
Anway LED driver ECO-350G30 30W 350mA 42-86V  22
Anway LED driver ECO-350R07 7W 350mA 10-20V  11
Anway LED driver ECO-500C12 12W 500mA 12-24V  9
Anway LED driver ECO-500D07 7W 500mA 6-14V  25
Anway LED driver ECO-500E15 15W 500mA 15-30V  8
Anway LED driver ECO-500F20 20W 500mA 20-40V  8
Anway LED driver ECO-500F25 25W 500mA 25-50V  7
Anway LED driver ECO-500G30 30W 500mA 28-60V  7
Anway LED driver ECO-500R07 7W 500mA 8-14V  9
Anway LED driver ECO-600E15 15W 600mA 12-25V  23
Anway LED driver ECO-600F20 20W 600mA 17-34V  1
Anway LED driver ECO-600F25 25W 600mA 21-42V  25
Anway LED driver ECO-700C12 12W 700mA 8-18V  6
petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
Anway LED driver ECO-700E15 15W 700mA 9-22V  6
Anway LED driver ECO-700F20 20W 700mA 15-29V  5
Anway LED driver ECO-700F25 25W 700mA 18-36V  5
Anway LED driver ECO-700G30 30W 700mA 22-44V  4
Anway LED driver ECO-700G42 42W 700mA 28-60V  4
Anway LED driver ECO-700R07 7W 700mA 3-11V  3
Anway LED driver ECO-900G30 30W 900mA 17-34V  2
Anway LED driver ECO-900G42 42W 900mA 22-46V  24